
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  16.08.2021r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), 
którego przedmiotem jest dostawa zestawów laparoskopowych, trokarów i siatek, zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 19/PN/21 

 
 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 

 
 Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający w Części nr 7 pozycja 7 miał na myśli trokar optyczny o średnicy 5 mm (a 
nie 11 mm), długość 100 mm, kaniula żebrowana lub zaawansowany system fiksacji z 
balonikiem i dyskiem retencyjnym do wyboru przez Zamawiającego podczas składania 
zamówienia, zawór gazowy, obturator z separatorem tkankowym z otworem w grocie 
pozwalającym na bezpośrednią insuflację podczas wprowadzania trokara.  

Trokar optyczny o średnicy 11 mm jest już wymagany w pozycji nr 6. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, ze zaszła omyłka pisarska i w części nr 7 poz. 7 
ma być trokar optyczny o średnicy 5 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.  
 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 Część nr 7, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokara nożowego o średnicy 11mm z 
wbudowaną redukcją 5-11mm, długość 100 mm, kaniula żebrowana, zawór gazowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Część 7, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 11 mm o długości 100 mm, 
karbowana? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Część 7, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokara nożowego o średnicy 5 mm, długości 
100 mm, kaniula żebrowana, zawór gazowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
Część 7, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 5 mm o długości 100 mm, 
karbowana? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 



 

Część 7, poz. 6, 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokara optycznego o średnicy 11mm z 
wbudowaną redukcją 5-11mm, długość 100 mm, kaniula żebrowana, zawór gazowy do 
insuflacji i desuflacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego: 
 

 
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy i w zakresie § 2 ust. 6:  
6. W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem 
towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w 
wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a nie dostarczonych 
przez Wykonawcę, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowych lub 
niezgodnych dostaw. Naliczanie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji 
dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z 
powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany.  
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy 
 
2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.  
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy 
 
3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych 
i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres 
poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy 
 
 

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 20.08.2021 r. do godziny 12.30.  
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.08.2021 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie 
złożonych na Platformie ofert. 
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do 
dnia 18.09.2021 

 
 
 
 

Podpis........................................ 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... .


